ANO

Tipo O
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -
2025 ORD -

uo

TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
PROPOSTA ORCAMENTARIA 2025

PO

10.14101.02.122.0033.21EE.SEGO - SEGURANCA DA INFORMAGAO NAS UNIDADES DO PODER EQUIPAMENTOS DE TIC - SEGURANGA DA INFORMAGAO

Despesa Agregada

Plano Interno Programagdo UA Ajuste PLOA UO :PLOA UO $
10.14101.02.122.0033.21EE.SEGO - SEGURANGA DA INFORMAGAO NAS UNIDADES DO PODER APOIO TECNICO E OPERACIONAL DE TIC - SEGURANGA DA INFORM£ SIN APOIO

SIN EQUTIC

10.14101.02.122.0033.21EE.SEGO - SEGURANCA DA INFORMAGAO NAS UNIDADES DO PODER LOCAGAO E SUBSCRIGAO DE SOFTWARE - SEGURANGA DA INFORM/SIN LOCSOF

10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0002 - CAPACITAGAO DE RECURSOS HUMANOS
10.14104.02.122.0033.20GP.TICO - CAPACITAGAO DE RECURSOS HUMANOS - TIC
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA
10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTAO ADMINISTRATIVA

APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL
APOIO TECNICO E OPERACIONAL DE TIC
ARMAZENAMENTO DE DADOS

ASSINATURA DE PERIODICOS E ANUIDADES

CAPACITAGAO DE RECURSOS HUMANOS - PAC - TRE-AM
CAPACITAGAO DE RECURSOS HUMANOS - TIC - TRE-AM

COMUNICAGAO E REDES DE DADOS
CORREIGOES

DIARIAS E AJUDA DE CUSTO PARA SERVIDORES
DIARIAS PARA MEMBROS

DIARIAS PARA SUBSTITUICOES

DIVULGAGAO INSTITUCIONAL

ENERGIA ELETRICA

EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS
ESCOLA JUDICIARIA ELEITORAL

ESTAGIARIOS

EVENTOS

LIMPEZA E CONSERVAGAO

ADM APOIO
TIC APOIO
TIC ARMDAD
ADM ASSINA
AM CAPPAC
AM CAPTIC
TIC COMRED
ADM CORREI
ADM DIARIA
ADM DIAMENM
ADM DIASUB
ADM DIVULG
IEF ENERGI
INV MEDODO
ADM ESCJUD
ADM ESTAGI
ADM EVENTO
IEF LIMPEZ

LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE TIC E OUTSOURCING DE IMPRESS, TIC LOCHDW

LOCAGAO DE IMOVEIS
LOCAGAO E SUBSCRIGAO DE SOFTWARE

IEF LOCIMO
TIC LOCSOF

MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS EADM MANMA

MANUTENGAO E LEGALIZAGAO DE VEICULOS
MANUTENGAO PREDIAL

ADM MANVEI
IEF MANPRE

MATERIAIS DE CONSUMO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E CON TIC MATCON

MATERIAIS DE CONSUMO MEDICOS E ODONTOLOGICOS
MATERIAIS DE CONSUMO PARA MANUTENGOES DIVERSAS
MATERIAIS DE CONSUMO PARA SERVICOS AUXILIARES

MATERIAIS DE EXPEDIENTE
MOVEIS

OUTROS MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS
OUTROS MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS

PASSAGENS E LOCOMOGAO PARA SERVIDORES
PASSAGENS PARA MEMBROS

PASSAGENS PARA SUBSTITUIGOES

SERVIGOS DE LOGISTICA

SERVIGOS JUDICIARIOS

TELEFONIA FIXA

VIGILANCIA OSTENSIVA

AGUA E ESGOTO

ADM MATMO
ADM MATMA
ADM MATAU>
ADM MATEXP
INV MOVEIS
INV PERMAN
INV PERMAN
ADM PASSAG
ADM PASMEN
ADM PASSUB
ADM LOGIST
ADM OFIJUS
ADM TELEFO
IEF VIGOST
IEF AGUA

500.000,00
1.600.000,00
3.116.989,65
5.450.764,83
1.352.186,64

61.800,00
125.406,40
432.205,38

79.986,62

2.926.033,21

254.499,33

649.482,38

113.266,16

292.411,84

7.200,00
1.955.949,17
9.881,80
81.216,00
1.222.555,84

126.000,00
3.594.955,98

450.000,00
1.739.515,75

846.199,40

537.196,02

317.200,00
2.759.297,75

145.362,62

200.200,00

409.388,95
1.030.131,50

191.625,14

119.754,03

172.500,00

7.500,00
474.234,77
145.488,38

44.327,00
423.952,78

31.512,50

171.781,39
1.080.676,97

144.953,47

35.395.589,65

790.746,

65

1.114.000,00

754.322,

146.611,

48.000,

80

20

00

1.272.187,35

500.000,00
1.600.000,00
2.326.243,00
5.450.764,83
2.466.186,64

61.800,00
125.406,40
432.205,38

79.986,62

3.680.356,01

254.499,33

796.093,58

113.266,16

292.411,84

7.200,00
1.955.949,17
9.881,80
81.216,00
1.222.555,84

126.000,00
3.594.955,98

450.000,00
1.739.515,75

846.199,40

537.196,02

317.200,00
2.759.297,75

145.362,62

200.200,00

409.388,95
1.030.131,50

191.625,14

119.754,03

172.500,00

7.500,00
522.234,77
145.488,38

44.327,00
423.952,78

31.512,50

171.781,39
1.080.676,97

144.953,47

36.667.777,00

LOAUO $

500.000,00
1.600.000,00
2.326.243,00
5.450.764,83
2.466.186,64

61.800,00
125.406,40
432.205,38

79.986,62

3.680.356,01

254.499,33

796.093,58

113.266,16

292.411,84

7.200,00
1.955.949,17
9.881,80
81.216,00
1.222.555,84

126.000,00
3.594.955,98

450.000,00
1.739.515,75

846.199,40

537.196,02

317.200,00
2.759.297,75

145.362,62

200.200,00

409.388,95
1.030.131,50

191.625,14

119.754,03

172.500,00

7.500,00
522.234,77
145.488,38

44.327,00
423.952,78

31.512,50

171.781,39
1.080.676,97

144.953,47

36.667.777,00



