

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA 2025

ANO	Tipo UO	PO	Despesa Agregada	Plano Interno	Programação UA	Ajuste PLOA UO	PLOA UO \$	LOA UO \$
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14101.02.122.0033.21EE.SEGO - SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO NAS UNIDADES DO PODER	APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL DE TIC - SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO	SIN APOIO	500.000,00	-	500.000,00	500.000,00
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14101.02.122.0033.21EE.SEGO - SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO NAS UNIDADES DO PODER	EQUIPAMENTOS DE TIC - SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO	SIN EQUITIC	1.600.000,00	-	1.600.000,00	1.600.000,00
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14101.02.122.0033.21EE.SEGO - SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO NAS UNIDADES DO PODER	LOCAÇÃO E SUBSCRIÇÃO DE SOFTWARE - SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO	SIN LOCOSF	3.116.989,65	-	790.746,65	2.326.243,00
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL	ADM APOIO	5.450.764,83	-	5.450.764,83	5.450.764,83
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL DE TIC	TIC APOIO	1.352.186,64	1.114.000,00	2.466.186,64	2.466.186,64
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	ARMAZENAMENTO DE DADOS	TIC ARMDAD	61.800,00	-	61.800,00	61.800,00
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	ASSINATURA DE PERIÓDICOS E ANUÍDADAS	ADM ASSINA	125.406,40	-	125.406,40	125.406,40
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0002 - CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS	CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS - PAC - TRE-AM	AM CAPPAC	432.205,38	-	432.205,38	432.205,38
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.TICO - CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS - TIC	CAPACITAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS - TIC - TRE-AM	AM CAPTIC	79.986,62	-	79.986,62	79.986,62
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	COMUNICAÇÃO E REDES DE DADOS	TIC COMRED	2.926.033,21	754.322,80	3.680.356,01	3.680.356,01
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	CORREIÇÕES	ADM CORREI	254.499,33	-	254.499,33	254.499,33
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	DIARIAS E AJUDA DE CUSTO PARA SERVIDORES	ADM DIARIA	649.482,38	146.611,20	796.093,58	796.093,58
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	DIARIAS PARA MEMBROS	ADM DIAMEV	113.266,16	-	113.266,16	113.266,16
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	DIARIAS PARA SUBSTITUIÇÕES	ADM DIASUB	292.411,84	-	292.411,84	292.411,84
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL	ADM DIVULG	7.200,00	-	7.200,00	7.200,00
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	ENERGIA ELÉTRICA	IEF ENERGI	1.955.949,17	-	1.955.949,17	1.955.949,17
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	EQUIPAMENTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS	INV MEDODO	9.881,80	-	9.881,80	9.881,80
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL	ADM ESCJUD	81.216,00	-	81.216,00	81.216,00
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	ESTAGIÁRIOS	ADM ESTAGI	1.222.555,84	-	1.222.555,84	1.222.555,84
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	EVENTOS	ADM EVENTO	126.000,00	-	126.000,00	126.000,00
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	LIMPEZA E CONSERVAÇÃO	IEF LIMPEZ	3.594.955,98	-	3.594.955,98	3.594.955,98
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TIC E OUTSOURCING DE IMPRESS.TIC LOCHDW	450.000,00	-	450.000,00	450.000,00	450.000,00
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	LOCAÇÃO DE IMÓVEIS	IEF LOCOMI	1.739.515,75	-	1.739.515,75	1.739.515,75
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	LOCAÇÃO E SUBSCRIÇÃO DE SOFTWARE	TIC LOCOSF	846.199,40	-	846.199,40	846.199,40
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E ADM MANMA	537.196,02	-	537.196,02	537.196,02	537.196,02
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	MANUTENÇÃO E LEGALIZAÇÃO DE VEÍCULOS	ADM MANVEI	317.200,00	-	317.200,00	317.200,00
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	MANUTENÇÃO PREDIAL	IEF MANPRE	2.759.297,75	-	2.759.297,75	2.759.297,75
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	MATERIAIS DE CONSUMO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E CONTIC MATCON	145.362,62	-	145.362,62	145.362,62	145.362,62
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	MATERIAIS DE CONSUMO MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS	ADM MATMO	200.200,00	-	200.200,00	200.200,00
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	MATERIAIS DE CONSUMO PARA MANUTENÇÕES DIVERSAS	ADM MATMA/	409.388,95	-	409.388,95	409.388,95
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	MATERIAIS DE CONSUMO PARA SERVIÇOS AUXILIARES	ADM MATAUJ	1.030.131,50	-	1.030.131,50	1.030.131,50
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	MATERIAIS DE EXPEDIENTE	ADM MATEXP	191.625,14	-	191.625,14	191.625,14
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	MÓVEIS	INV MOVEIS	119.754,03	-	119.754,03	119.754,03
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	OUTROS MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS	INV PERMAN	172.500,00	-	172.500,00	172.500,00
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	OUTROS MATERIAIS PERMANENTES E EQUIPAMENTOS	INV PERMAN	7.500,00	-	7.500,00	7.500,00
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	PASSAGENS E LOCOMOÇÃO PARA SERVIDORES	ADM PASSAG	474.234,77	48.000,00	522.234,77	522.234,77
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	PASSAGENS PARA MEMBROS	ADM PASMEN	145.488,38	-	145.488,38	145.488,38
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	PASSAGENS PARA SUBSTITUIÇÕES	ADM PASSUB	44.327,00	-	44.327,00	44.327,00
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	SERVIÇOS DE LOGÍSTICA	ADM LOGIST	423.952,78	-	423.952,78	423.952,78
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	SERVIÇOS JUDICIAIS	ADM OFJUS	31.512,50	-	31.512,50	31.512,50
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	TELEFONIA FIXA	ADM TELEFO	171.781,39	-	171.781,39	171.781,39
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	VIGILÂNCIA OSTENSIVA	IEF VIGOST	1.080.676,97	-	1.080.676,97	1.080.676,97
2025	ORD - TRE-AM - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS	10.14104.02.122.0033.20GP.0001 - JULGAMENTO DE CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA	ÁGUA E ESGOTO	IEF AGUA	144.953,47	-	144.953,47	144.953,47
					35.395.589,65	1.272.187,35	36.667.777,00	36.667.777,00